
1 

 

PATVIRTINTA  

Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 

direktoriaus 2021 m. spalio 4 d.  

įsakymu Nr. V-152 

 

KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS 2021 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

PREKĖS 

 

Eil. 

Nr.  

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

pagal BVPŽ 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ 

Pirkimo 

objekto 

apibūdinimas 

Prekių kiekiai 

bei paslaugų ar 

darbų apimtys  

Pirkimo 

vertė, Eur, be 

PVM 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis) 

Pirkimo būdas  Sutarties 

trukmė mėn., 

(su 

pratęsimais) 

Pirkimo 

iniciatorius 

1.  Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys 

30200000-

1

  

  

Kompiuterinė 

įranga ir 

reikmenys 

- 16630 Pagal poreikį Skelbiama 

apklausa 

3 mėn.  Ramutis 

Rinkevičius 

Spausdintuvų 

kasetės 

(30237310-5) 

- 1600 2021 rugsėjo 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

12 mėn.  Ramutis 

Rinkevičius 

Kompiuteriai - 1450 2021 m. spalio 

mėn. 

Neskelbiama 

apklausa raštu 

Vienkartinė Ramutis 

Rinkevičius 

2.  Spausdintos 

knygos, 

brošiūros ir 

lankstinukai 

22100000-

1

  

Vadovėliai, 

spausdintos 

knygos, 

mokymo 

priemonės 

 1100 Pagal poreikį  4 mėn.  Dalė 

Tamaliūnienė 

300 Aldona 

Aputienė 

300  Angelė 

Paliokienė 

3.  Virtuvės 

įrenginiai, 

namų 

apyvokos ir 

pagaminto 

valgio tiekimo 

reikmenys 

39220000-

0

  

Įrenginiai, 

indai ir maisto 

gaminimo 

reikmenys 

valgykloms 

- 2200 2021 rugsėjo 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Aušra 

Liebienė 



2 

 

4.  Statybinės 

medžiagos ir 

panašūs 

gaminiai  

44100000-

1

  

Dažai, 

vamzdžiai ir 

jungiamosios 

detalės, 

įvairios 

statybinės 

medžiagos 

- 6600 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

5.  Įrankiai, 

spynos, raktai, 

vyriai, 

tvirtinimo 

detalės, 

grandinės ir 

spyruoklės 

44500000-

5

  

Rankiniai 

aplinkos 

priežiūros 

įrankiai 

(grėbliai ir 

pan.) 

- 6600 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

6.  Langai, durys 

ir susiję 

gaminiai  

44221000-

5

  

Durys, jų 

dalys, 

rankenos 

- 6600 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

7.  Apšvietimo 

įrenginiai ir 

elektros 

šviestuvai  

31500000-

1

  

Elektros 

lemputės, 

šviestuvai 

- 6600 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

8.  Valikliai ir 

poliravimo 

priemonės 

39800000-

0

  

Patalpų 

valymo 

priemonės 

- 1500 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

9.  Asmens 

higienos 

gaminiai  

33700000-

7 

Muillas, 

skalbikliai ir 

pan. 

- 1800 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

Higieninis 

popierius 

2400 

10.  Šluotos, 

šepečiai ir kiti 

namų valymo 

reikmenys  

39224300-

1 

Grindų ir 

plovimo 

šluotos ir 

priedai, 

pašluostės 

- 800 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

11.  Apsaugos 

priemonės  

18143000-

3 

Apsauginės 

kaukės, 

vienkartinės 

- 3400 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 



3 

 

pirštinės ir 

pan. 

12.  Polietileno 

maišai ir 

maišeliai 

šiukšlėms bei 

atliekoms  

19640000-

4 

Šiukšlių ir 

pakavimo 

polietileniniai 

maišai 

- 1000 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

13.  Popierius 

spausdintuvam

s 

30197630-

1

  

Biuro 

popierius A4 

650 2000 2021 m. 

rugsėjo mėn. 

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

Biuro 

popierius A3 

2 

14.  Įvairi biuro 

įranga ir 

reikmenys  

30190000-

7 

Kanceliarinės 

prekės, 

kalendoriai 

- 5000 2021 m. spalio 

mėn.  

Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

15.  Amatų ir meno 

reikmenys  

37800000-

6 

Piešimo 

popierius, 

dažai, 

plastilinas, 

spalvoti 

pieštukai ir 

pan. 

- 5000 Pagal poreikį Atviras 

konkursas 

(CPO), 

neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

3 mėn.  Angelė 

Paliokienė 

16.  Baldai 39100000-

3 

Baldai 

pradinės 

mokyklos 

valgyklai 

39160000-1 

 1000 2021 m. 

rugsėjo  mėn. 

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Aušra 

Liebienė 

Konvekcinės 

krosnelės 

stalas (stovas) 

39141000-2 

 200 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Baldai 

progimnazijai 

 6250 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

Eugenijus 

Dautartas 

17.    Kiti baldai 

gimnazijai 

- 3300 Pagal poreikį Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 



4 

 

18.    Lovytės - 670 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Aldona 

Aputienė 

19.  Gyvūninės 

kilmės 

produktai, 

mėsa ir mėsos 

produktai 

15100000-

9 

Mėsos ir 

paukštienos 

produktai 

- 22000  Atviras 

konkursas 

(CPO)  

12 mėn.  Aušra 

Liebienė 

20.  Sušaldyta 

žuvis, žuvies 

filė ir kiti 

žuvies 

produktai 

15220000-

6 

Šaldyta žuvis - 13300  Atviras 

konkursas 

(CPO)  

12 mėn.  Aušra 

Liebienė 

21.  Vaisiai, 

daržovės ir 

panašūs 

produktai 

15300000-

1 

Vaisiai, 

daržovės, jų 

gaminiai ir 

konservai 

- 12400  Atviras 

konkursas 

(CPO)  

12 mėn.  Aušra 

Liebienė 

22.  Gyvulinis ir 

augalinis 

aliejus ir 

riebalai 

15400000-

2 

Aliejus, 

margarinas, 

taukai 

- 3800  Atviras 

konkursas 

(CPO)  

12 mėn.  Aušra 

Liebienė 

23.  Pieno 

produktai 

15500000-

3 

Pieno 

produktai 

- 17000  Atviras 

konkursas 

(CPO)  

12 mėn.  Aušra 

Liebienė 

24.  Grūdų malūno 

produktai, 

krakmolas ir 

krakmolo 

gaminiai 

15600000-

4 

Miltai, 

kruopos, 

krakmolas 

- 15000  Atviras 

konkursas 

(CPO)  

12 mėn.  Aušra 

Liebienė 

25.  Įvairūs maisto 

produktai 

15800000-

6 

Duona, 

kepiniai, 

cukrus, 

prieskoniai, 

kita bakalėja 

- 16600  Atviras 

konkursas 

(CPO) 

12 mėn. Aušra 

Liebienė 

26.  Traktoriai  16700000-

2 

Vejos pjovimo 

traktorius su 

1 25 000 2021 m. 

lapkričio mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

Vienkartinis Eugenijus 

Dautartas 



5 

 

sniego valymo 

priedais 

27.  Kiti vaistai  33690000-

3 

Vaistinėlės 10 150 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinis Arvydas 

Malinauskas 

28.  Elektra 09310000-

5 

Elektra 175 000 kWh 23100 2021 m. 

lapkričio mėn.  

Atviras 

konkursas 

12 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

29.  Indų plovimo 

mašinos 

39713100-

4 

Indaplovės 

pradinei 

mokyklai ir 

gimnazijai 

2 1300 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinis Aušra 

Liebienė 

30.  Tvoros 34928200-

0 

Tvoros ir 

susijusių dalų 

komplektas 

Jankų 

mokyklai 

- 1600 2021 m 

rugsėjo mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 

31.  Transporto 

priemonių ir jų 

variklių dalys 

34300000-

0 

Dalys, 

padangos 

- 250 Pagal poreikį Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Andrejus 

Ozerenskis 

32.  Įvairios tepimo 

medžiagos ir 

alyvos 

09211000-

1 

Tepalai, 

alyvos, filtrai 

- 550 2021 m. 

lapkričio mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

Vienkartinė Andrejus 

Ozerenskis 

33.  Įvairūs 

skysčiai ir 

valikliai, 

plovikliai, 

hermetikai, 

silikonai, 

antikorozinės 

medžiagos, 

rūdžių 

tirpikliai 

24900000-

3 

Skysčiai, 

valikliai, 

plovikliai 

- 300  Pagal poreikį Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Andrejus 

Ozerenskis 

34.  Iškabos  44423450-

0 

Iškabos su 

atnaujintu 

pavadinimu 

7 vnt.  350 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 



6 

 

35.  Atliekų bei 

šiukšlių 

konteineriai ir 

šiukšliadėžės 

34928480-

6 

Lauko 

šiukšliadėžės 

iš betono 

3 vnt.  342 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 

 

PASLAUGOS 

 

Eil. 

Nr.  

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

pagal BVPŽ 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ 

Pirkimo 

objekto 

apibūdinimas 

Prekių kiekiai 

bei paslaugų ar 

darbų apimtys  

Pirkimo 

vertė, Eur, be 

PVM 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis) 

Pirkimo būdas  Sutarties 

trukmė mėn., 

(su 

pratęsimais) 

Pirkimo 

iniciatorius 

1.  Mokymo 

paslaugos 

80500000-9

 

  

Darbuotojų 

kvalifikacijos 

kėlimas  

- 6340 Pagal poreikį Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Dalė 

Tamaliūnienė 

2.  Saugos 

mokymo 

paslaugos 

80330000-6

  

Darbuotojų 

saugos 

mokymo 

paslaugos 

5 400 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

4 mėn. Arvydas 

Malinauskas 

3.  Dokumentų 

sutvarkymo 

paslaugos 

45232420-2 Darbų saugos 

dokumentacijo

s sutvarkymas 

 1500 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 

VĮ Registrų 

centro 

paslaugos 

 800 2021 m. spalio 

mėn.  

 VĮ Regitra 

paslaugos 

 100  Vienkartinė  Andrejus 

Ozerenskis 

4.  Gaisrų 

gesinimo 

įrenginių 

priežiūros 

paslaugos 

50413200-5

  

Gesintuvų 

patikra ir 

remontas 

150 600 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

5.  Transporto 

priemonių ir 

su jomis 

50100000-6

  

Autobusų 

remonto ir 

priežiūros 

11 27000 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn. Andrejus 

Ozerenskis 



7 

 

susijusių 

įrenginių 

remonto, 

priežiūros ir 

kitos 

paslaugos 

paslaugos 

50113000-0 

Automobilių 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

50112000-3 

2 5000 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn.  Andrejus 

Ozerenskis 

6.  Transporto 

priemonių 

techninė 

apžiūra 

- 1000 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

12 mėn.  Andrejus 

Ozerenskis 

Automobilių ir 

autobusų 

plovimo 

paslaugos 

13 2800 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.   

7.  Medicinos ir 

precizinės 

įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos 

50400000-9 Privalomoji 

mokyklinių 

autobusiukų 

tachografų 

patikra 

50411400-3 

5 vnt./12 mėn. 1500 2021 m. 

rugsėjo mėn. 

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Andrejus 

Ozerenskis 

Alkoblokų 

patikra 

50433000-9 

3 vnt.  130 021 m. rugsėjo 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Andrejus 

Ozerenskis 

8.  Kelionių 

paslaugos 

63515000-2

  

Pažintinės 

kelionės su 

edukacinė 

programa 

 2500 Pagal poreikį Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Dalė 

Tamaliūnienė 

9.  Duomenų 

paslaugos  

72300000-8 Skaitmeninio 

ugdymo 

paslaugos  

 3900 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Dalė 

Tamaliūnienė 

10.  Programinės 

įrangos 

priežiūros ir 

72267000-4 DVS 

KONTORA 

plėtinys 

sutarčių 

 800 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 



8 

 

tvarkymo 

paslaugos  

išnaudojimui 

sekti 

Buhalterinės 

programos 

„Finas“ 

aptarnavimas 

7200 2021 m. 

rugsėjo mėn. 

 

 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

Domenų 

talpinimo, 

perkėlimo 

paslaugos 

100 Pagal poreikį Vienkartinė Ramutis 

Rinkevičius 

11.  Centrinio 

šildymo 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos  

50720000-8 Šilumos 

punktų ir 

karšto vandens 

sistemų 

aptarnavimo 

paslauga 

5 vnt.  6000 2021  rugsėjo 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

12 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

12.  Liftų 

priežiūros 

paslaugos  

50750000-7 Keltuvų 

priežiūros 

paslaugos  

3 vnt. 1800 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

Keltuvų 

techninės 

būklės 

tikrinimo 

paslaugos 

480 36 mėn.  

13.  Dezinfekavi

mo ir 

naikinimo 

paslaugos  

90921000-9 Kenkėjų 

kontrolės 

paslaugos 

8 skyriams 1600 2021 m. 

rugsėjo mėn.  

Neskelbiama 

apklausa 

žodžiu 

12 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

14.  Apsaugos 

įrangos 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos  

50610000-4 Gaisrinės ir 

apsaugos 

signalizacijos 

aptarnavimo 

paslaugos 

8 skyriams 58000 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

15.  Apsaugos 

paslaugos  

79710000-4 Apsaugos 

paslaugos 

8 skyriams 11000 2021 m. spalio 

mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 



9 

 

16.  Viešojo 

judriojo 

telefono 

ryšio 

paslaugos 

64212000-5 Mobiliojo 

ryšio 

paslaugos 

6 abonentai 160 2021 m. 

rugsėjo mėn. 

Atviras 

konkursas 

24 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

17.  Žaidimo 

aikštelių 

įrenginių 

remonto ir 

priežiūros 

paslaugos  

50870000-4 Vaikų žaidimų 

aikštelių 

patikra 

6 aikštelės 1200 2021 m. 

lapkričio mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Eugenijus 

Dautartas 

18.  Su 

atliekomis 

susijusios 

paslaugos  

90500000-2 Žaliųjų atliekų 

išvežimas 

- 4500 2021 m. spalio 

mėn. 

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

19.  Nuotekų 

valymo 

paslaugos  

90420000-7 Riebalų 

išvežimas 

- 1700 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn. Arvydas 

Malinauskas 

 Gyvulinės 

kilmės atliekų 

išvežimas 

- 700 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

20.  Skalbimo ir 

sauso 

valymo 

paslaugos  

98310000-9 Patalynės 

skalbimo 

paslaugos 

- 7500 2021 m. spalio 

mėn.  

Neskelbiama 

apklausa raštu 

36 mėn.  Arvydas 

Malinauskas 

 

DARBAI 

 

Eil. 

Nr.  

Pirkimo 

objekto 

pavadinimas 

pagal BVPŽ 

Pagrindinis 

pirkimo 

objekto 

kodas pagal 

BVPŽ 

Pirkimo 

objekto 

apibūdinimas 

Prekių kiekiai 

bei paslaugų ar 

darbų apimtys  

Pirkimo 

vertė, Eur, be 

PVM 

Numatoma 

pirkimo 

pradžia 

(ketvirtis) 

Pirkimo būdas  Sutarties 

trukmė mėn., 

(su 

pratęsimais) 

Pirkimo 

iniciatorius 

1.  Statybos 

darbai  

45000000-7 Laboratorijos 

kabineto 

įrengimas 

- 18600 2021 m. 

spalio mėn.  

Skelbiama 

apklausa 

Vienkartinė Arvydas 

Malinauskas 



10 

 

Tvoros 

statymas Jankų 

mokykloje 

1000 

 

Neskelbiama 

apklausa žodžiu 

2.  Su 

nuotekomis 

susiję darbai  

45232420-2 Trūkusio 

nutekamojo 

vamzdžio 

pakeitimo 

darbai 

- 2900 2021 m.  Neskelbiama 

apklausa žodžiu 

Vienkartinė Eugenijus 

Dautartas 

 

 

______________________________________  ____________________  __________________________________ 

(pareigos)     (parašas)    (vardas, pavardė) 


